

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ บ้านสระทอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๗๔,๐๐๐.- บาท (-สองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)

๓.ลักษณะงานโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ที่ ๑ บ้านสระทอง จากบ้านนายเหล่ง ด้านกลาง-บ้านนายแดง พรหมสวัสดิ์ ขนาดผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยรวมไม่น้อยกว่า ๕๐๐ ตารางเมตรไหล่ทางลงหินคลุก กว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร พิกัดโครงการ ๐๒๔๗๙๔๑ E

๐๖๔๙๐๔๖N ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลสระทองกำหนด เลขที่ ๑/๒๕๕๙

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นจำนวนเงิน ๒๗๒,๖๐๐.- บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ปร.๔

๕.๒ปร.๕

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑นางนงลักษณ์ อริยเดช ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๒นางสาวภุมรา กุนอก กรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๓นายณรงค์ วัชรรัมย์ กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านสระทอง จากบ้านนาเหล็ก ด้านกลาง - บ้านนาแดง พรมสวัสดิ์
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 100 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยรวมไม่น้อยกว่า 500 ตารางเมตร
 1 หลัทางลงหินคลุก กว้างข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ดำเนินงาน จากบ้านนาเหล็ก ด้านกลาง - บ้านนาแดง พรมสวัสดิ์ หมู่ที่ 1 บ้านสระทอง ต.สระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์

พิกัดโครงการ 0247941E 1649046N

หน่วยงาน/ออกแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์

ประมาณการ เมื่อวันที่ 9 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานคันทาง								
	- งานวางป่าลมต้นไม้	-	ม ²	-	-	-	-	-	
	- งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	500	ม ²	-	-	3.41	1,705.00	1,705.00	
	- งานดินปรับระดับเสริมผิวทางเดิม(ลูกรัง)	-	ม ³	-	-	-	-	-	
	- งานไหล่ทาง(หินคลุก)	15	ม ³	356.31	5,344.65	99.00	1,485.00	6,829.65	
	รวมงานคันทาง				5,344.65		3,190.00	8,534.65	
2	งานผิวจราจร								
	- งานชั้นรองพื้นทาง (ทรายหยาบ)	25.00	ม ³	467.29	11,682.25	99.00	2,475.00	14,157.25	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ (กำลังอัดประลัยไม่น้อยกว่า 240 Ksc)	75	ม ³	1,728.97	129,672.75	306.00	22,950.00	152,622.75	
	รวมงานผิวจราจร				141,355.00		25,425.00	166,780.00	

บัญชีประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านสระทอง จากบ้านนายหลง ด้านกลาง - บ้านนายแดง พรมสวัสดิ์ ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 100 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ให้โดยรวมไม่น้อยกว่า 500 ตารางเมตร

ให้ลดทางลงหินคลุก กว้างข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ดำเนินงาน จากบ้านนายหลง ด้านกลาง - บ้านนายแดง พรมสวัสดิ์ หมู่ที่ 1 บ้านสระทอง ต.สระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์

พิกัดโครงการ 0247941E 1649046N

หน่วยงาน/ออกแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์

ประมาณการ เมื่อวันที่ 9 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
3	งานรอยต่อ/งานเหล็กเสริม								
	- ตะแกรงสำเร็จรูป	500	ม ²	25.50	12,750.00	5.00	2,500.00	15,250.00	
	- CONTRACTION JOINT/เมตร (เหล็ก RB15)	100	ม.	33.13	3,313.00	-	-	3,313.00	
	- EXPANSION JOINT/เมตร	100	ม.	38.54	3,854.00	-	-	3,854.00	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	30	ม ²	-	-	133.00	3,990.00	3,990.00	
	รวมงานรอยต่อ/งานเหล็กเสริม				19,917.00		6,490.00	26,407.00	

บัญชีประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านสระทอง จากบ้านนาเขหลัง ด้านกลาง - บ้านนาเขแดง พรมสวัสดิ์
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 100 เมตร หมา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ที่ต่อรวมไม่น้อยกว่า 500 ตารางเมตร
 ไหล่ทางลงหินคลุก กว้างข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ดำเนินงาน จากบ้านนาเขหลัง ด้านกลาง - บ้านนาเขแดง พรมสวัสดิ์ หมู่ที่ 1 บ้านสระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์

พิกัดโครงการ 0247941 E 1649046 N

หน่วยงาน/ออกแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์

ประมาณการ เมื่อวันที่ 9 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
4	งานท่อลอดกลม คสล.				-		-		
	- ขนาด Dia. 0.40 ม. (มอก)	-	ม.		-		-		
	- ขนาด Dia. 0.60 ม. (มอก)	-	ม.		-		-		
	รวมงานท่อลอดกลม คสล.				-		-		

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางนงลักษณ์ อริชเดช)

หัวหน้าส่วนการคลัง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวบุรสา กุนอก)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายณรงค์ วิจารณ์)

นายช่างโยธา

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านสระทอง จากบ้านนายเหล่ง ด้านกลาง - บ้านนายแดง พรมสวัสดิ์
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยรวมไม่น้อยกว่า 500 ตารางเมตร
 ไหล่ทางลงหินคลุก กว้างข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ดำเนินงาน จากบ้านนายเหล่ง ด้านกลาง - บ้านนายแดง พรมสวัสดิ์ หมู่ที่ 1 บ้านสระทอง ต.สระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์

พิกัดโครงการ 0247941 E 1649046 N

หน่วยงาน/ออกแบบ องค์กรการบริหารส่วนตำบลสระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณการ เมื่อวันที่ 9 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมงานคันทาง	8,534.65	1.3365	11,406.55	Factor F
2	รวมงานผิวจราจร	166,780.00	1.3365	222,901.47	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
3	รวมงานรอยต่อ/งานเหล็กเสริม	26,407.00	1.3365	35,292.95	- ภาษี 7%
4	รวมงานท่อลอดคกม คสล.	-	1.3365	0.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
5	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด			272,600.97	
	คิดเป็นราคาประเมินเพียง (สองแสนเจ็ดหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน)			272,600.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางนงลักษณ์ อริยเดช)

หัวหน้าส่วนการคลัง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวกมลรา กุนอก)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายณรงค์ วรรรัมย์)

นายช่างโยธา